l xnl ELA v
T: Contains or may gontain traces of allergens

PINTXOS | TAPES A: Ingredients contain allergens

ALLERGENS 2€©000600602000

WITH CRUSTA- EGGS  FISH  PEA- SOY DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL-  TRA- -
GLUTEN CEANS NuTS TARD PHITES MUS  LLUSCS

TAMBORRADA
A

DONOSTI Al T | A Al T T|T T T| T | T A
COD OMELETTE A A A T T
TXIRIMIRI A A T
SAN FERMIN Al T | A T| T | A|A|T T| T | T T T
GREEN SALAD WITH
TUNA BELLY TI| T | A Al T T|T T T| A | T A T
ACORN-FED IBERIAN HAM CROQUETTES Al T | A AT T| T | T T
FRIED EGGS WITH TXISTORRAANDPOTATOES| T | T | A T T| T | T T T| T | T T T
CHOCOLATE COULANT WITH NOUGAT
ICE CREAM Al T |A T T|A|A | A T| T | T T T
HOMEMADE CHOCOLATE TRUFFLES T| T |T Tl T | A|A|T T| T | T T T
BASQUE CURD FLAN WITH CARQUINOL
BISCUITS Al T |A T| T | T|A | A T| T | T T T
SAN FERMIN
GERNIKA A|lA | A|A|T|A]|A|T T T A
AIZCOLARI A T Tl T | T |T T T|A| T ]| A
BIDASOA A AlA]| T |A]|A T| T T | A T
TXAPELA BURGER A AT T T | A T| T T| T A T
ACORN-FED IBERIAN HAM CROQUETTES A ALlT T T | A T| T T| T T
FRIED EGGS WITH TXISTORRA AND POTATOES| T Al T T T | T T T| T | T T T
CHICKEN SKEWERS, PADRON PEPPERS
AND BBQ SAUCE Al T |T A T|A | T Al Al AT T T
CALAMARI WITH PIPARRAS
MAYONNAISE A A T T A A
CHOCOLATE COULANT WITH NOUGAT
ICE CREAM Al T |A T T A | A T| T | T T T
HOMEMADE CHOCOLATE TRUFFLES T| T |T T| T|A|A|T T| T | T T T
BASQUE CURD FLAN WITH CARQUINOL
BISCUITS Al T |A T| T | T]|A|A T| T | T T T
VEGGY
TXIRIMIRI A A T
OMELETTE Al T |A T T | T T T| T T T
GREEN SALAD WITH
TUNA BELLY TI|T | A Al T T|T T T| A | T A T
POTATOES WITH SPICY "BRAVA" SAUCE T | T |A T| T | T |T T T T| T A T
FRIED EGGS WITH POTATOES T A A
A SELECTION OF GRILLED VEGETABLES A Al A
RICE WITH VEGETABLES TI|T | A T| T | T|T|A|A|T|T/|A T
CHOCOLATE COULANT WITH NOUGAT

A A T T
ICE CREAM T T T|A|A|A T| T T
HOMEMADE CHOCOLATE TRUFFLES T | T T T T A | A T T| T T T T
BASQUE CURD FLAN WITH CARQUINOL

A A A | A
BISCUITS T T T | T T T | T T T
TXULETON
IBERICO A T A T
SERRANITO A T T
DONOSTI Al T | A Al T | T|T T T T A A
GREENSALADWITH TlTlAalA|lT|T|T|T|T|A|T]|A T
TUNA BELLY
GRILLED T-BONE STEAK 800G. WITH T
POTATOES AND PADRON PEPPERS
CHOCOLATE COULANT WITH NOUGAT AlT A T Tlalala Tl Tl T T T
ICE CREAM
HOMEMADE CHOCOLATE TRUFFLES T| T |T Tl T|A|A|T T| T | T T T
BASQUE CURD FLAN WITH CARQUINOL AlT A Tl tl1t!lala Tt T T T
BISCUITS

Despite good hygienic practices in our kitchen, we cannot guarantee the absence
of traces of allergens due to possible cross-contamination. 01/2025



